יחד עם זאת, ומשנטען על ידי התובע הן בכתב תביעתו והן בסיכומיו כי סוכם בין הצדדים שהמגרש נרכש עבור בני הזוג XXX, טענה שביסודה הנה טענת הנאמנות, הרי שאדון תחילה בסוגיית הנאמנות בכלל ובסוגיית הנאמנות בין בני משפחה בפרט. אוסיף כי בסיכומיה התייחסה ב"כ הנתבעות לטענת הנאמנות.

14. כידוע למרשם המקרקעין חשיבות רבה במיוחד , ולעניין זה נקבע על ידי המחוקק בסעיף 125 לחוק המקרקעין , התשכ"ט- 1969 כי " רישום בפנקסים לגבי מקרקעין מוסדרים יהווה ראיה חותכת לתכנון".

בשל חשיבות המרשם, הנטל לסתירת הרישום ולהוכחה כי אינו משקף את המצב האמתי של הזכויות הוא נטל כבד ביותר. **ראה לעניין זה פסק דיני מיום 9/1/12 בתמ"ש (ב"ש) 47590/02/10 וכן בפסק דינו של חברי סגן הנשיא כבוד השופט אסף זגורי מיום 2/1/14 בתמ"ש (נצרת) 2057/03/12.**

הנתבעות ישלמו לתובע, ביחד ולחוד, הוצאות ההליך בסך כולל של 20,000 ₪ וזאת תוך 30 ימים מהיום שאם לא כן ישא הסכום הפרשי הצמדה וריבית כדין ממועד פסק הדין ועד למועד התשלום בפועל.

30. המזכירות תשגר את פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק. הנני מתיר פרסומו של פסק הדין ללא שמות הצדדים וללא פרטים מזהים.

ניתנה היום, כ"ב ניסן תשע"ד, 22 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.

אלון גביזון

אלון גביזון, שופט